
  

  

  

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO   

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL AKADEMINIŲ PADALINIŲ VADOVŲ TVIRTINIMO 

2025 m. gruodžio 22 d. Nr. SEN-N-61 

Kaunas 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto statuto 30.10. punktu, rektorės 

Inetos Dabašinskienės teikimu ir slapto balsavimo rezultatais, Senatas n u t a r i a  

p a t v i r t i n t i : 

1. nuo 2026 m. sausio 1 d. iki rektorės kadencijos pabaigos: 

 

1.1. ŽŪA Agronomijos fakulteto dekane – Aidą Adamavičienę;  

1.2. ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakulteto dekanu – Bernardą Vaznonį;  

1.3. ŽŪA Miškų ir ekologijos fakulteto dekane – Jolitą Abraitienę;  

1.4. ŽŪA Inžinerijos fakulteto dekanu – Rolandą Domeiką;  

1.5. ŠA Edukologijos tyrimų instituto direktore – Vilmą Žydžiūnaitę;  

1.6. Skaitmeninių išteklių ir tarpdisciplininių tyrimų instituto direktore – Rūtą                                                                                                                                                                 

Petrauskaitę;  

1.7. VDU STEAM didaktikos centro direktore – Juditą Žukauskienę; 

1.8. V. Kavolio instituto direktore – Jurgą Bučaitę-Vilkę; 

1.9. Lietuvių išeivijos instituto direktoriumi – Giedrių Janauską. 

 

2. nuo 2026 m. sausio 1 d. iki 2026 m. kovo 31 d.: 

 

2.1. ŽŪA Bioekonomikos tyrimų instituto direktore – Viktoriją Vaštakaitę-Kairienę;  

2.2. Gamtos ir technologijų mokslų tyrimų instituto direktoriumi – Algimantą 

Paulauską. 

 

 

Pirmininkas                                        Jonas Ruškus 


		Jonas Ruškus
	2025-12-23T10:42:04+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




